
INFORMĀCIJA PAR DZĪVOKĻU APDARES KOLEKCIJĀM
1. māja (Skrīnes iela 6)

Inese Berga
inese.berga@merks.lv

+371 29 257 388

Linda Viktorija Medne
linda.medne@merks.lv

+371 26 417 974

Grigorijs Baratašvili
grigorijs.baratasvili@merks.lv

+371 27 311 078

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Dzīvokļa Nr.
Vintage PREMIUM

Classic BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC

Contemporary BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC

Vintage PREMIUM
Rustic PREMIUM

Contemporary BASIC
Nature PREMIUM 

Classic BASIC
Classic BASIC

Contemporary BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC

Rustic PREMIUM
Nature PREMIUM 

Contemporary BASIC
Contemporary BASIC

Nature PREMIUM 
Contemporary BASIC

Rustic PREMIUM
Classic BASIC
Classic BASIC

Nature PREMIUM 
Contemporary BASIC

Classic BASIC
Vintage PREMIUM
Rustic PREMIUM

Contemporary BASIC
Contemporary BASIC
Contemporary BASIC

Classic BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC

Contemporary BASIC
Contemporary BASIC

Classic BASIC
Contemporary BASIC

Classic BASIC
Rustic PREMIUM

Nature PREMIUM 
Rustic PREMIUM
Rustic PREMIUM

Apdares kolekcija
PREMIUM

BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM
PREMIUM

BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM
BASIC
BASIC

PREMIUM
PREMIUM
PREMIUM

BASIC
BASIC

PREMIUM
PREMIUM
PREMIUM

BASIC
BASIC

PREMIUM
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM
PREMIUM

BASIC
BASIC

PREMIUM
PREMIUM
PREMIUM

BASIC
PREMIUM
PREMIUM

Santehnikas kolekcija
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM Living White
PREMIUM Living White

BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM Classic White
BASIC

PREMIUM Rustic White
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM Classic White
BASIC
BASIC
BASIC

Grīdas segums



INFORMĀCIJA PAR DZĪVOKĻU APDARES KOLEKCIJĀM
2. māja (Skrīnes iela 8)

Inese Berga
inese.berga@merks.lv

+371 29 257 388

Linda Viktorija Medne
linda.medne@merks.lv

+371 26 417 974

Grigorijs Baratašvili
grigorijs.baratasvili@merks.lv

+371 27 311 078

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Dzīvokļa Nr.
Contemporary BASIC

Classic BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC

Contemporary BASIC
Rustic PREMIUM

Classic BASIC
Classic BASIC

Contemporary BASIC
Nature PREMIUM 

Classic BASIC
Rustic PREMIUM

Contemporary BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC

Contemporary BASIC
Classic BASIC

Contemporary BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC

Rustic PREMIUM
Classic BASIC

Nature PREMIUM 
Classic BASIC

Contemporary BASIC
Classic BASIC

Contemporary BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC

Rustic PREMIUM
Classic BASIC
Classic BASIC

Contemporary BASIC
Rustic PREMIUM

Contemporary BASIC
Vintage PREMIUM

Classic BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC

Contemporary BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC
Classic BASIC

Nature PREMIUM 
Contemporary BASIC

Rustic PREMIUM
Vintage PREMIUM

Apdares kolekcija
BASIC

PREMIUM
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM
BASIC

PREMIUM
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM
PREMIUM

BASIC
PREMIUM
PREMIUM
PREMIUM

BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM
PREMIUM

BASIC
BASIC

PREMIUM
PREMIUM

BASIC
PREMIUM

BASIC
BASIC

PREMIUM
PREMIUM

BASIC
BASIC

PREMIUM
PREMIUM
PREMIUM

BASIC
PREMIUM
PREMIUM

Santehnikas kolekcija
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM Classic White
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM Living White
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM Rustic White
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC
BASIC

PREMIUM Classic White
BASIC

PREMIUM Classic White
BASIC

Grīdas segums


